БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,15

	453330, д.Бикбулатово,
пер.Школьный,15

          ҠАРАР                              № 38         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 август 2017 йыл                                            18 августа 2017 года
Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  сельское поселение Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Уральский сельсовет МР Кугарчинский район РБ от 27 декабря 2016 года № 72 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  сельское поселение Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» следующее изменение:

    для кода бюджетной классификации

   791 2 02 40014 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» установить код подвида доходов:

	7301 151
	Прочие безвозмездные поступления

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                                           У.Х.Кинзябаев

_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc